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Eesmärgid: 

Kursus annab prantsuse keele algteadmised: oskuse prantsuskeelset teksti lugeda (sh 

prantsuse nimesid hääldada), mingil määral kuuldud kõnet mõista, end teatud teemadel 

(pere, kool, harrastused jm.) nii kirjalikult kui ka suuliselt väljendada. Samuti tutvustab 

kursus mõneti ka Prantsusmaad ja prantsuse kultuuri. 
 

Õppesisu ja -tegevus: Kursuse käigus kasutame Tallinna Prantsuse Lütseumi õpetaja ja 

endise direktori Lauri Leesi koostatud õpiku „Prantsuse keel algajaile“ hääldus- ja 

algkursust. Lisaks annab õpetaja ka muud materjali (dialooge, laulutekste). Kõik 

õppetekstid jagab õpetaja paberile paljundatuna.  

Eneseväljendamise arendamisel käsitleme mitmesuguseid teemasid, nagu pere, kool, 

harrastused, toidud, reisimine jne. Õpilased omandavad nende teemadega seoses oleva 

sõnavara, õpivad end esitlema, kellaaega ja kuupäeva väljendama ning tutvuvad mõnede 

prantsuse kommetega (pühad, toidud jm). Grammatikat käsitleme tunnis, lisamaterjali 

selle omandamiseks ei tarvitse mujalt otsida.   
 

Õppetulemused: 

Kursuse lõpul suudab õpilane prantsuskeelset teksti lugeda (sh. prantsuse nimesid õigesti 

hääldada), lihtsat teksti mõista, end tutvustada, oma perest, õpinguist ning harrastustest 

kõnelda ja kirjutada. Kui sügissemestril piirdume peamiselt olevikuvormiga, siis 

kevadeks lisandub oskus mineviku- ja tulevikuvorme kasutada. 
 

Hindamine: 

Hinne kujuneb jooksvaist suulistest vastamistest (teksti lugemine jm. harjutused) ning 

mõningaist tunnikontrollidest (sõnavara, grammatika). Häälduskursuse lõpul tuleb kõiki 

läbi võetud tekste vähemalt rahuldavalt lugeda osata. Suuri mahukaid kontrolltöid ei ole. 

 

Õppematerjalid (õpikud, töövihikud, ülesannete kogud, CD-d, DVD-d, 

õppeprogrammid jt): 

Kursus rajaneb L. Leesi õpiku „Prantsuse keele õpik algajaile“ hääldus- ja algkursusele 

(Cours de phonétique ja Premier degré). Lisaks kasutame ka muud materjali (dialooge, 

laulutekste). Õppetekstid ja harjutused jagab õpetaja paljundatuna, kuid L.Leesi tekstid 

on saadaval ka Prantsuse Lütseumi kodulehel. Šansoone kuulame Youtube’ist. 

 

 


